
л>\.—"J Йй 1лллл 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 марта 2016 г. № 66-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в Положение 
о порядке деятельности комиссии по установлению 

стажа государственной гражданской службы 
для установления ежемесячной доплаты к пенсии 

В соответствии с частью 2 статьи 2 закона Ненецкого автономного 
округа от 27.05.2008 № 29-оз «О порядке исчисления стажа государственной 
гражданской службы для установления ежемесячной доплаты к страховой 
пенсии, пенсии за выслугу лет» Администрация Ненецкого автономного 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке деятельности комиссии 
по установлению стажа государственной гражданской службы для 
установления ежемесячной доплаты к пенсии, утвержденное постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 99-п 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 03.08.2015 № 246-п), изменение, дополнив пункт 2.2 
абзацем следующего содержания: 

«В состав комиссии могут входить депутаты Собрания депутатов 
Ненецкого автономного округа.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замес 
Ненецкого ав 

ТОМНОГО Q/j 

tyhy , # 2 * й ^ J*" tor»*. '' . * Vt 

C.A. Ружников 


